Illius stetit ad modos
 torrentis rapidi fragor,
 oblitusque sequi fugam
 amisit liquor impetum;
 et dum fluminibus mora est, 1040
 defecisse putant Getae

Hebrum Bistones ultimi.
 advexit volucem nemus
 et silva residens venit:

aut si qua aera pervolat, 1045
 auditis vaga cantibus
 ales deficiens cadit;

abrumpit scopulos Athos
 Centauros obiter ferens
 et iuxta Rhodopen stetit 1050
 laxata nive cantibus;

et quercum fugiens suam
 ad vatem properat Dryas;
 ad cantus veniunt tuos
 ipsis cum latebris ferae, 1055

iuxtaque inpavidum pecus
 sedit Marmaricus leo
 nec dammae trepidant lupos

1031—1130 *bini glyconei coniuncti distinctis singulorum*
initis E || 1032 *om. A*(τ) | *rodope* E *corr. ψ* || 1033 *a. pierian* E
tangens treiciam A | *chelym ω corr. Gronov* || 1034 *caliopae* E ||
 1038 *fugas* A || 1040—1042 *del. Peiper* || 1041 *Geten* A ('*Getae*
dativus' *Leo*) || 1043—1047 *post 1048—1051 posuit Peiper* ||
 1043 *uoluere* E || 1045 *aere* E || 1048 *abrumpit* A || 1049 *cen-*
taurus E || 1050 *rodope* A || 1051 *lassatam* E || 1054 *suos* A
suis ψ || 1055 *ipse* A

et serpens latebras fugit.	
[tunc oblita veneni.]	1060
Quin per Taenarias fores	
manes cum tacitos adit	
maerentem feriens chelyn,	
cantu Tartara flebili	
et tristes Erebi deos	1065
vicit nec timuit Stygis	
iuratos superis lacus.	
haesit non stabilis rota	
victo languida turbine,	
increvit Tityi iecur,	1070
dum cantu volucres tenet;	1071
et vinci lapis improbus	1081
et vatem potuit sequi;	1082
tunc primum Phrygius senex	1075
undis stantibus immemor	
excussit rabidam sitim	
nec pomis adhibet manus.	1078
auditum quoque navita,	1072
infernī ratis aequoris	1073
nullo remigio venit.	1074
sic cum vinceret inferos	1079
Orpheus carmine funditus,	1080
consumptos iterum deae	1083

1060 *del. Peiper adscriptum ex Silio III 301* || 1061 qui A(τ)
 1062 manes commonitos A || 1063 chelym ω *corr. Gronov* ||
 1066 mouit A uidit E *corr. Bothe* || 1071 cantus A || *post*
 1071 *v. 1081 et 1082 posuit Peiper. Stare non possunt quae*
M. Müller p. 52 sq. disputat || 1072 audito quoque ω *corr.*
Koetschau (audis tu quoque Birt Mus. Rhen. 31, 29, audit dum q.
M. Müller p. 51) || 1075 Stygius senex E || 1077 excessit E
 exclusit N. Heinsius p. 536 || *post 1078 v. 1072—1074 reuocavit*
Richter symb. p. 28 || 1079 sic cum inquirens inferos O, carmina
 funderet E sed cum linqueret inferos O, carmina fundens A
corr. Richter. Leo ci.: sic cum novit et inferos | Orpheus car-
mine figere (ut apodosis a consumptos incipiat) M. Müller:
si cum linqueret i. O. c. funderet (ut 1081. 1082 sint apodosis) ||
 1082 patitur sequi N. Heinsius l. n. || 1083 consumptas ψ

suppleat Eurydices colus!
 sed dum respicit immemor 1085
 nec credens sibi redditam
 Orpheus Eurydicen sequi,
 cantus praemia perdidit:
 quae nata est iterum perit.
 tunc, solamina cantibus 1090
 quaerens, flebilibus modis
 haec Orpheus cecinit Getis:
 Leges in superos datas
 et qui tempora digerit
 quattuor praecipitis deus 1095
 anni, disposuit vices;
 nulli non avidi colus
 Parcas stamina nectere:
 quod natum est, † poterit mori.
 Vati credere Thracio 1100
 devictus iubet Hercules.
 iam, iam legibus obrutis
 mundo cum veniet dies,
 australis polus obruet
 quicquid per Libyam iacet 1105
 et sparsus Garamas tenet;
 arctous polus obruet
 quicquid subiacet axibus
 et siccus Boreas ferit.
 amisso trepidus polo 1110
 Titan excutiet diem.

1084 colos A(τ) || 1085 et dum ψ || 1089 quonam est E ||
 1092 cantus Orphei et initium et finem intercidisse putat Leo,
 locum recte traditum esse probat M. Müller p. 54 || 1094—
 1096 post v. 1109 posuit Rutgers V. L. p. 93 sq. || 1094 di-
 gerens A || 1095 quattuor praecipites E || 1097—1099 cum se-
 quentibus coniunxit Leo || 1097 avidas polo A || 1098 parcat E ||
 1099 poterit mori ω patitur N. Heinsius p. 537 quod erit m.
 Birt opus est m. Richter symb. p. 29 toleret mori Koetschau;
 longe aliter de sententia statuit M. Müller l. n. || 1102 regibus E ||
 1104 obruit E corrueat A(τ) || 1107 arctos E || 1110 amissum A

caeli regia concidens ortus atque obitus trahet atque omnis pariter deos perdet mors aliqua et chaos,	1115
et mors fata novissima in se constituet sibi. quis mundum capiet locus? discedet via Tartari, fractis ut pateat polis?	1120
an quod dividit aethera a terris spatium sat est †et mundi nimium malis? quis tantum capiet (nefas) fatum, quis superos locus?	1125
pontum Tartara sidera regna unus capiet tria. Sed quis non modicus fragor aures attonitas movet?	1130
est est Hercules sonus.	1130

HERCVLES CHORVS

Converte, Titan clare, anhelantes equos, emitte noctem: pereat hic mundo dies quo morior, atra nube inhorrescat polus; obsta novercae. nunc, pater, caecum chaos reddi decebat, hinc et hinc compagibus ruptis uterque debuit frangi polus; quid parcis astris? Herculem amittis, pater. nunc partem in omnem, Iuppiter, specta poli,	1135
--	------

1112 concidet A || 1113 certos atque A || 1114 omnes A ||
1115 nox alia *N. Heinsius* p. 544 || 1117 constituit E || 1119 dis-
cede E || 1120 stratis ut A || 1123 niuum est malis E || 1125 fati
vel fatis ψ | fratrum qui E | superis ω superi *Gramm.*, corr.
Leo || 1126 sidera tartara A || *scænar* inscribitur HERCVLES ω ,
chorvs *add.* ψ || 1131 *herc. praef.* E || 1133 moriar A || 1134 no-
verca EA *corr.* ψ | caelo E tetrum ψ || 1135 *et om.* E || 1137 au-
stris E | amittit E || 1138 parte in omni A | spectat E